



Händer i Området

Belysning

Vi har på prov bytt ut armaturen på 2 av lyktstolparna då de befintliga inte längre ger tillräckligt med ljus.

Enligt styrelsens bedömning är det en betydande kostnad att byta ut armaturerna i hela området. Detta inkluderar trappbelysning, lyktstolpar, belysning vid parkeringen och övriga allmänna utrymmen. Därför kommer styrelsen att ta upp detta till diskussion i samband årsmötet.

Lägenhetsdörren

Det har i reklamblad gått ut erbjudande om att byta ut lägenhetsdörren. Styrelsen påminner om att du som boende **INTE** får byta ut din lägenhetsdörr.

Förtydligande köreglerna till p-platser

När du får ett erbjudande om en p-plats och du inte svarar alls på erbjudandet kommer detta tolkas som att du inte längre vill ha någon plats av den aktuella typen. Du tas därmed bort från kön.

Om du tackar nej till en erbjuden plats kvarstår du i kön och behåller din placering.



Platsen erbjuds till nästa i tur.

Värmen Bromsbodav. 67-71

Avtal är tecknat med Rörex.

Arbetet kommer påbörjas under andra halvan av maj.

Röret kommer använda pingisrummet under arbetets gång. Detta innebär att vi boende inte har tillgång till pingisrummet under denna period.

Information kommer skickas ut och informationsmöte hållas med berörda hushåll.

Nyckelhantering

Nycklar administreras av vår fastighetsskötare Tibor Telegdi. Du når honom på tfn. 070-678 51 44.

Vid inflyttning ska du få följande nycklar från säljaren:
Lägenhetsnyckel, hushållsnyckel och nyckel och tub till tvättstugebokningen.



Vid utflyttning ska övriga nycklar till vårt område återlämnas till fastighetsskötaren.

När du får en p-plats eller förråd, kontakta fastighetsskötaren för att kvittera ut nycklar.

Borttappade nycklar (ej lägenhetsnyckel) kan ersättas mot självkostnadspris via fastighetsskötaren.

Inom området finns följande nycklar:

- Motorvärmare (olika för nedre och övre parkering)
- Hushållsnyckel (h-nyckel) som går till tvättstuga, soprum, pingis- och bastulokal
- Förråd (i 73:an & 79:an, som går till både port och förråd)
- Förråd under bastun (2 nycklar, sjutillhållarnyckel och dörrnyckel)
- Nyckel och tub till tvättstugebokningen.



Kom ihåg årsmötet den 11 maj kl 19.00